2166 STAGING CIM000214579 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000223979 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

Total: 940 940 32216.06 2587.98 2587.98 0.00 0.00 0.00 37392.02

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Three Hundred and Ninety Two and Two paisa Only